
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                           

 

Р Е Ш Е Н И Е 

15 января 2024 года              № 01/03 

г. Среднеуральск 

О работе Среднеуральской городской территориальной избирательной 

комиссии в период подготовки и проведения выборов Президента 

Российской Федерации 17 марта 2024 года 

 

В целях координации работы Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения 

выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, в 

соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации»  Среднеуральская городская территориальная 

избирательная комиссия р ешил а : 

1. Установить время работы членов Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии в соответствии с графиком 

дежурств на период с 18 января по 22 марта 2024 года.  

- До дня голосования: 

в рабочие дни с 16
00

 до 20
00

 часов; 

в выходные, праздничные дни с 10
00

 до 14
00

. 

- В дни голосования: 

15 марта 2024 года – с 06.00 до 22.00 часов, 

16 марта 2024 года – с 06.00 до 22.00 часов 



17 марта 2024 года – с 06.00 часов и до сдачи протоколов УИК об 

итогах голосования в Среднеуральскую городскую территориальную 

избирательную комиссию.  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Среднеуральская волна» 

и официальном сайте Среднеуральской городской территориальной 

избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Власову Н.В. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Н.В. Власова 

 


